共青团湖南科技大学委员会
团办通发[2014]38号
关于举办“缘在金秋 爱在眼前”单身派对活动的通知

校各单位、学院分团委：

为在全校营造轻松活跃的文化氛围，关爱呵护广大青年教师，丰富青年教师的业余文化生活，充分展现青年教师的青春与活力，给适龄单身青年教师搭建一个良好的交友、交流平台，促进单身青年教师与外界联络交流，湖南科技大学团委和湘潭市金融业团指委联合举办“政府、学校、银行”系统“缘在金秋 爱在眼前”单身派对。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

2014年11月1日19：30-21:30（农历九月初九）

地点视报名情况另行通知。

二、主办单位：湘潭市金融业团指委

湖南科技大学团委
承办单位：湖南科技大学团委校园文化部

交通银行湘潭九华支行
三、活动内容

组织开展以趣味游戏、节目欣赏、自由交流等为主要内容的派对活动。

四、报名条件

全校未婚青年教师。
五、报名方式

凡自愿参加单身派对者，在所在单位处室、学院分团委处报名，由本人填写《“缘在金秋 爱在眼前”单身派对报名汇总表》，并由单位审核盖章后于2014年10月25日送校团委（纸质和电子版一并报送），电子档请发送至xywhb520@163.com。

联系电话：

0731—58291427

六、相关要求

1、报名者积极参加主办方的活动安排，如若遇突发状况不能出席，请致电告知校团委。
2、主办方将对积极组织的单位颁发优秀组织奖及奖金，为参与派对的每一位嘉宾准备精美礼品一份，牵手成功嘉宾赠送精美礼品一对。
附件

“缘在金秋·爱在眼前”单身派对活动报名汇总表

二〇一四年十月二十日
主题词：单身派对
抄送：党办校办、各教学院团委

共青团湖南科技大学委员会办公室                    2014年10月20日印发

附件：
“缘在金秋·爱在眼前”单身派对活动报名汇总表
	序  号
	姓  名
	性  别
	出生年月
	工作单位
	职  务
	学  历
	联系电话
	QQ/

微信号

2